Сведения о квалификации участника размещения заказа (по форме № 4 раздела III 

извещения о проведении открытого конкурса) 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявки на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора, руб. 7 500 000 (Семь миллионов пятьсот тысяч) 

рублей 00 копеек 

2. 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

2.1. 

2.2.  

а)  

б) 

Качество работы: 

Квалификация участника 

открытого конкурса:

[...]

Сведения о квалификации участника размещения заказа (по форме № 4 раздела III 

извещения о проведении открытого конкурса) 

17. Информационное письмо о соисполнителях 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявки на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора, руб. 7 050 000 (Семь миллионов пятьдесят тысяч) 

рублей 00 копеек 

2. 

2.1. 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работы: 

Предложения о качестве НИР, выполненные в 

соответствии с формой № 3 и Требованиями к

[...]

Сведения о квалификации участника размещения заказа (по форме № 4 раздела III 

извещения о проведении открытого конкурса) 

17. Информационное письмо о соисполнителях 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявки на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора, руб. 6 795 000 (Шесть миллионов семьсот девяносто 

пять тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0% 

2. 

2.1. 

2.2.  

а)  

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работы: 

Квалификация участника 

открытого конкурса: 

количество выполненных

[...]

Сведения о квалификации участника размещения заказа (по форме № 4 раздела III 

извещения о проведении открытого конкурса) 

16. Информационное письмо о соисполнителях 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявки на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора, руб. 7 070 000 (Семь миллионов семьдесят тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС 0% 

2. 

2.1. 

2.2.  

а)  

б) 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работы: 

Квалификация участника 

открытого конкурса:

[...]

Сведения о квалификации участника размещения заказа (по форме № 4 раздела III 

извещения о проведении открытого конкурса) 

19. Информационное письмо о соисполнителях 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявки на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора, руб. 8 050 000 (Восемь миллионов пятьдесят тысяч) 

рублей 

2. 

2.1. 

2.2.  

а)  

б) 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работы: 

Квалификация участника 

открытого конкурса:

[...]

Сведения о квалификации участника размещения заказа (по форме № 4 раздела III 

извещения о проведении открытого конкурса) 

18. Информационное письмо о соисполнителях 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявки на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора, руб. 7 700 000 (семь миллионов семьсот тысяч) 

рублей 00 копеек  

2. 

2.1. 

2.2.  

а)  

б) 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работы: 

Квалификация участника 

открытого конкурса:

[...]

являющихся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе (по форме 

№ 5 раздела III извещения о проведении открытого конкурса) 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявки на участие в открытом конкурсе и 

содержащиеся в изменениях к заявке № 7/1 

1. Цена договора, руб. 7 280 700 (Семь миллионов двести восемьдесят 

тысяч семьсот) рублей 00 копеек.  

2. 

2.2.  

а)  

б) 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Квалификация участника 

открытого конкурса: 

количество выполненных 

участником открытого конкурса